A
C
12
5
B
D
600
7676
65 65
A
17
1
17
1
=
=
B
Ø 90
300
Y
65
65
Y
A
C
12
5
B
D
600
7676
65 65
A
17
1
17
1
=
=
B
Ø 90
300
Y
65
65
Y
A
C
12
5
B
D
600
7676
65 65
A
17
1
17
1
=
=
B
Ø 90
300
Y
65
65
Y
A
C
45
10
0
600
400600
65 65
A
=
=
27
0
18
0
B
Ø 90
X
65
65
B
D
35
 m
in
80
X
35
 m
in
80
X
10
0
A
C
45
10
0
600
400600
65 65
A
=
=
27
0
18
0
B
Ø 90
X
65
65
B
D
35
 m
in
80
X
35
 m
in
80
X
10
0
A
C
45
10
0
600
400600
65 65
A
=
=
27
0
18
0
B
Ø 90
X
65
65
B
D
35
 m
in
80
X
35
 m
in
80
X
10
0
*
A
C
45
10
0
600
400600
65 65
A
=
=
27
0
18
0
B
Ø 90
X
65
65
B
D
35
 m
in
80
X
35
 m
in
80
X
10
0
A
C
12
5
B
D
600
7676
65 65
A
17
1
17
1
=
=
B
Ø 90
300
Y
65
65
Y
Funda impermebale
Bainha impermeàvel
Área disponible de desagüe por encima
del pavimento
Y
*  Perfil de refuerzo metálico
OLYMPIC PLUS� BORDE / REBORDO 4,5 CM
OLYMPIC PLUS� BORDE / REBORDO 12,5 CM
Altura necesaria empotrada en el suelo
para el desagüe H100 mm
X
Construcción del código:
Construção do código:
Código + Colores/Cores =
Código completo del producto
Código completo do produto
*	 Medidas de la base del plato
	 Medidas de cima para a base
**	 Medidas del plato a suelo
          Medições de base ao chão
Medidas Código
Selección de color / precio
Selecção de cores de acabados / Preço
30 79 11 27 29 28
AxB
*± 2 mm
CxD
**± 3 mm
Blanco
Branco
Blanco
mate
Branco
mate
Beige Corda
Gris
Gris
Negro
110 x 70 1094 x 692 1096 x 694 OL110704-
110 x 80 1094 x 792 1096 x 794 OL110804-
120 x 70 1194 x 692 1196 x 694 OL120704-
120 x 80 1194 x 792 1196 x 794 OL801204-
120 x 90 1194 x 892 1196 x 894 OL120904-
120 x 100 1194 x 992 1196 x 994 OL120104-
140 x 70 1392 x 692 1394 x 694 OL140704-
140 x 75 1392 x 742 1394 x 744 OL140754-
140 x 80 1392 x 792 1394 x 794 OL140804-
140 x 90 1392 x 892 1394 x 894 OL140904-
140 x 100 1392 x 992 1394 x 994 OL140104-
150 x 70 1492 x 692 1494 x 694 OL150704-
150 x 75 1492 x 742 1494 x 744 OL150754-
160 x 70 1592 x 692 1594 x 694 OL160704-
160 x 75 1592 x 742 1594 x 744 OL160754-
160 x 80 1592 x 792 1594 x 794 OL160804-
160 x 90 1592 x 892 1594 x 894 OL160904-
170 x 70 1692 x 692 1694 x 694 OL170704-
170 x 75 1692 x 742 1694 x 744 OL170754-
170 x 80 1692 x 792 1694 x 794 OL170804-
170 x 90 1692 x 892 1694 x 894 OL170904-
180 x 75 1792 x 742 1794 x 744 OL180754-
180 x 80 1792 x 792 1794 x 794 OL180804-
180 x 90 1792 x 892 1794 x 894 OL180904-
Medidas Código
Selección de color / precio
Selecção de cores de acabados / Preço
30 79 11 27 29 28
AxB
* ± 2 mm
CxD
** ± 3 mm
Blanco
Branco
Blanco
mate
Branco
mate
Beige Corda
Gris
Gris
Negro
110 x 70 1094 x 692 1100 x 698 OL1107011-
110 x 80 1094 x 792 1100 x 798 OL1108011-
120 x 70 1194 x 692 1200 x 698 OL1207011-
120 x 80 1194 x 792 1200 x 798 OL8012011-
120 x 90 1194 x 892 1200 x 898 OL1209011-
120 x 100 1194 x 992 1200 x 998 OL1201011-
140 x 70 1392 x 692 1398 x 698 OL1407011-
140 x 75 1392 x 742 1398 x 748 OL1407511-
140 x 80 1392 x 792 1398 x 798 OL1408011-
140 x 90 1392 x 892 1398 x 898 OL1409011-
140 x 100 1392 x 992 1398 x 998 OL1401011-
150 x 70 1492 x 692 1498 x 698 OL1507011-
150 x 75 1492 x 742 1498 x 748 OL1507511-
160 x 70 1592 x 692 1598 x 698 OL1607011-
160 x 75 1592 x 742 1598 x 748 OL1607511-
160 x 80 1592 x 792 1598 x 798 OL1608011-
160 x 90 1592 x 892 1598 x 898 OL1609011-
170 x 70 1692 x 692 1698 x 698 OL1707011-
170 x 75 1692 x 742 1698 x 748 OL1707511-
170 x 80 1692 x 792 1698 x 798 OL1708011-
170 x 90 1692 x 892 1698 x 898 OL1709011-
180 x 75 1792 x 742 1798 x 748 OL1807511-
180 x 80 1792 x 792 1798 x 798 OL1808011-
180 x 90 1792 x 892 1798 x 898 OL1809011-
337
O
LY
M
P
IC
 P
LU
S